
UY BAN NIlAN DAN
HUY~N HUONG HOA

s6:JJlIQD-UBND

CQNG HoA xA HQI CHiTNGHiA VI:tT NAM
DQc lip - TV do - H~nh phuc

Huang Hod, ngay2.f thdng 01 nam 2023

QUYETDJNH
V~ vi~c cong ba cong khai sa li~u dV toan NSNN

nam 2023 clla huy~n HU'6ng Hoa

UY BAN NHAN DAN HUY~N HUONG HOA

Can cu Ludt T6 chuc Chinh quyen dia phuong ngay 191612015;
Can cu Ludt sua a6i, b6 sung mot s6 aiJu cua Ludt T6 chuc chinh phu va Ludt

T6 chuc chinh quyen dia phuong ngay 22111/2019;
Can cu Ludt Ngdn sach Nha nude ngay 2516/2015;
Can cu Thong tu s6 343120161TT-BTC ngay 30112/2016 cua B(5 Tai chinh vJ

viec huang dan thuc hien cong khai NSNN a6i voi cac cdp ngdn sdch;
Can cu Quyit dinh s6 3156IQD-UBND ngay 0911212022 cua UBND tinh vJ

viec giao du' todn thu, chi ngdn sdch nha nutrc nam 2023 cho cac huyen, thi xd, thanh
ph6;

Can ctr cdc Nghi quyit cua H(5ia6ng nhdn dan huyen: s6 44INQ-HDND ngay
2811212022vJ vi¢c thong qua ki hot;lchphan b6 ngu6n v6n thu sUod1!-ngadt, ngu6n v6n
xay dvng cO'bim do huy¢n quan If nam 2023; s6 45INQ-HDND ngay 2811212022 vJ
giao d1! toan thu ngan sach nha nuac tren a;a ban, chi ngan sach a;a phuong nam
2023;

Can cu cac Quyit a;nh s6 4886IQD-UBND, Quyit a;nh s6 4887IQD-UBND,
Quyit a;nh s6 4888IQD-UBND ngay 2911212022 cua UBND huy¢n vJ vi¢c giao d1!
toan thu, chi NSNN nam 2023 cho cac xii, th; trdn, cac cO'quan, aon vi, trudng h9C
trong toan huy¢n; Quyit a;nh s6 5033IQD-UBND ngay 3011212022 cua UBND huy¢n
vJ vi¢c phan b6 ki hoqch v6n xay d1!ngcO'bim do huy¢n quim If nam 2023;

Xet aJ ngh; cua Truong phong Tai chinh - Ki hot;lch huy¢n tt;li Til trinh s6
22ITTr-TCKH ngay 2710112023.

QUYET DJNH:

Di~u 1.Cong b6 cong khai s6 li~u d\l' tm1nNSNN huy~n Huang Hoa nam 2023.
(Co biiu mau chi nit kem theo)

Di~u 2. QuySt dinh nay co hi~u h.rck~ illngay kY.
Chanh Van phong HDND va UBND huy~n; TruOng phong Tai chinh - KS

ho~ch huy~n va Thli truOng cac co quan, dan vi co lien quan chiu trach nhi~m t6 chilc
th\lc hi~n QuySt dinh nay./ ~

Nui nltan:
- Nhu di@u 2;
- S6 Tai chinh;
- IT HDND huy~n;
- CM tjch, cac PCT UBND huy~n;
- Cac PVP, CV;
- C6ng TTDT huy~nBu6ng Boa;
-Luu:VTV

D~ng TrQng Van



~iJ Biiu s6 811CK-NSNN

, ~~'.~~-,,_p(l1Jo; ~ SACH Huy¥N NAM 2023
(Kern theo Quyet f~~'t.,.~~ty!"'.f;f/fJ~~tv ngay 2710112023 cua UEND huyen Huang H6a)

~~~~~
• - .....,t ~~-! j ,

'1--6-f/ ::. ,1\ ~,-o" Dan vi: Dong

STT ~ *.-£ Du toanTf()IDUNG

A TONG NGUON THU NGAN SACH Huy¥N 714.922.000.000

I Thu ngan sach huy~n dU'(}'chU'imgtheo phan c§p 96.350.000.000

- Thu ngan sach huyen huong 100% 10.100.000.000

- Thu ngan sach huyen huong illcac khoan thu phan chia 86.250.000.000

II Thu bAsung tir ngan sach c§p tren 609.813.000.000

- Thu b6 sung can d6i 587.920.000.000

- Thu b6 sung c6 muc tieu 21.893.000.000

III Thu k~t du

IV Thu chuyjn ngu8n tir nam trurrc chuyin sang 500.000.000

V Thu tir ngu8n thu cac don vi S\f nghi~p 8.259.000.000

B TONG CHI NGAN SACH Huy¥N 714.922.000.000

I TAngchi can d6i ngan sach huy~n 703.029.000.000

1 Chi dAutu phat tri€n 47.178.000.000

2 Chi thuong xuyen 634.117.000.000

3 Dir phong ngan sach 13.475.000.000

4 Chi illnguon thu d€ lai quan ly qua ngan sach 8.259.000.000

II Chi cac chuong trinh muc tieu 11.893.000.000

1 Chi cac chuong trinh muc tieu qu6c gia

2 Chi cac chuong trinh muc tieu, nhi~mV\l 11.893.000.000

III Chi chuyin ngu8n sang nam sau



-
/ .....:: . ;(~ BiS" s6 82/CK-NSNN

CAN DOl NGUON iiilf~~~~V< ;C;_ NGAN SA.CH cApHUytN VA NGAN SA.CH :xA NAM 2023
(Kem theO~~rh~6-1~{ fJ VBND ngay 27/01/2023 cua UBND huyenHuang Hba)

~ - \~. 'l';; fI:~q c:i ";;:'.,-~!. .IL~:~, ~. ...
\. 1--,,\...- ,~~!i:i~~'!A1J Dan vi: D6n~

STT ~*~DUNG DIl toan

A NGAN SACH cApHUytN

I Ngu6n thu ngan sach 709.922.000.000

1 Thu ngan sach duoc huong theo phan cdp 91.350.000.000

2 Thu b6 sung tu ngan sach cdp tren 609.813.000.000

- Thu b6 sung din d6i 587.920.000.000

- Thu b6 sung co muc tieu 21.893.000.000

3 Thu kSt du

4 Thu chuyen nguon tir nam tnroc chuyen sang 500.000.000

5 Thu dS lai qUIDly qua ngan sach 8.259.000.000

II Chi ngan sach 709.922.000.000

1 Chi thuoc nhiem vu cua ngan sach cdp huyen 586.404.000.000

2 Chi b6 sung cho ngan sach xii 115.259.000.000

- Chi b6 sung can d6i 109.541.000.000

- Chi b6 sung co muc tieu 5.718.000.000

3 Chi tir nguon thu dS lai qUIDly qua ngan sach 8.259.000.000

B NGANSACHxA

I Ngu6n thu ngan sach 120.259.000.000

1 Thu ngan sach diroc lnrong theo phan cdp 5.000.000.000

2 Thu b6 sung tu ngan sach cdp huy~n 115.259.000.000

- Thu b6 sung cao d6i 109.541.000.000

- Thu b6 sung co mvc tieu 5.718.000.000

3 Thu kSt du

4 Thu chuySn ngu6n tlr nam truac chuySn sang

II Chi ngan s3ch 120.259.000.000



Bi~u sa 83/CK-NSNN
SACH NHA NUaC NAM 2023
ngay 2710112023ella VBND huyen Huang Hoa)

Dan vi: D6nj?
D1}'toan nam 2023

STT NQIDUNG
TAngthu NSNN Thu NS huy~n

TONG THU NGAN SACH NHA NUaC 101.000.000.000 96.350.000.000
101.000.000.000 96.350.000.000Thu nQidtaI

Thu til khu V\l'C kinh tSngoai qu6c doanh 31.500.000.000 31.500.000.0001
Thud GTGT 29.000.000.000 29.000.000.000
Thud Thu nhdp doanh nghiep 1.380.000.000 1.380.000.000

Thud Tai nguyen 1.100. 000.000 1.100.000.000
Thud Tieu thu tJ(iebiet 20. 000.000 20.000.000

ThuSthu nhap ca nhan 9.000.000.000 9.000.000.0002

3 ThuSbao v~moi tnrong o
4 L~phi tnroc ba 20.970.000.000 20.970.000.000
5 Thu phi, l~phi 3.500.000.000 2.100.000.000
- Phi va l¢phi Trung uong 1.400. 000.000
- Phi va l¢phi tinh a
- Phi va l¢phi huyen, xii 2.100. 000.000 2.100. 000.000
6 Thue sir dung d~tnong nghiep
7 ThuSsir dung d~tphi nong nghiep 30.000.000 30.000.000
8 Ti~ncho thue d~t, thue mat mroc 1.000.000.000 1.000.000.000
9 Thu tien sir dung d~t 25.000.000.000 23.750.000.000
- Ngdn sach. tinh huang 1.250.000.000
- Ngdn sdch huyen huang 23.750.000.000 23.750.000.000

Ti~ncho thue va ti~nban nha 6 thuoc so htrunha
mroc

10

Thu tir hoat dong x6 s6 kien thiSt11
Thu ti~nc~pquyen khai thac khoang san12

13 Thu khac ngan sach 10.000.000.000 8.000.000.000
- Thu khac ngdn sach Trung uong 2.000.000.000
- Thu khac ngdn sach huyen 8.000.000.000 8.000.000.000
14 Thu til quy d~teong ieh, hoa lqi cong san khac
II Thu vi~n trQ'



DT! TOM!q¥~~HUONG, CHI NGAN sAcH cAp :::;: 84/CK-NSNN

v~ ~'~"~~~ ~.J\. THEO co cAu CHI NA.M 2023
(Kern theo Quyet .-;...iif'~, '~,,-'- lJ b ngay 2710112023 cua UBND huyen Huang Hoa)

6' ~ -0'-
-if) \ ,. * Dan vi: Don!;

Ngan sach dja
Chia ra

STT NQi dung Ngan sach cipphllong
huy~n

Ngan sach xa

TONG CHI NGAN SACH DJA PHUONG 714.922.000.000 594.663.000.000 120.259.000.000
A CHI CAN DOl NGAN SACH HUY:E;N 694.770.000.000 580.229.000.000 114.541.000.000
I Chi diu nr phat tri~n 47.178.000.000 47.178.000.000
1 Chi dAutu cho cac du an 47.178.000.000 47.178,000.000

Trong do chia thea linh VI,lC:

- Chi giao due - dao tao va day ngh€ 2.638.245.000 2.638.245.000
Trong do chia thea nguon v6n:

- Chi tit nguon XDCB tap trung 12.928.000.000 12.928.000.000
- Chi ddu tu he ngu6n thu tiJn su dung ddt 23.750.000.000 23.75 0.000.000

- Chi tit nguon b6 sung co muc lieu 10.000.000.000 10.000.000.000
- Chi tit ngu6n khdc 500.000.000 500.000.000
2 Chi dAutu phat tri~n khac 0 0
II Chi thuong xuyen 634.117.000.000 521.906.000.000 112.211.000.000

Trong do:
1 Chi giao due - dao tao va day nghJ 418.541.987.000 417.491.987.000 1.050.000.000
2 Chi khoa h9C va cong ngh?

III D1}'phong ngan sach 13.475.000.000 11.145.000.000 2.330.000.000
IV Chi tao nguBn, di€u chinh ti€n hrong

B CHI cAc CHUONG TRiNH MVC TIEU 11.893.000.000 6.175.000.000 5.718.000.000
I Chi cac chuong trinh muc tii~u quAc gia

II Chi cac clurong trinh muc tieu, nhi~m V\I 11.893.000.000 6.175.000.000 5.718.000.000

1 Kinh phi phl,!cVl,l cho v~n hanh h~ th6ng
200.000.000 200.000.000 0TABMIS

2 Kinh phi chi tra phI,!cfrp cho Cong an vien 2.800.000.000 0 2.800.000.000
Ho trg trien khai (mg dl,lngcong ngM thong

3 tin phl,lcVI,l cong tac quin 1:9,di~u hanh Uli 2.090.000.000 1.775.000.000 315.000.000
chinh - ngan sach

4 Kinh phi chinh trang do thi 3.000.000.000 3.000.000.000 0

5
Ho trg mua slim may moc, thiet bi phl,lcVI,l

200.000.000 200.000.000 0hoat dong

6 Ho trg thl,lc hi~n mot so nhi~m VI,l quan trQng
1.000.000.000 1.000.000.000 0kMc do khong can d6i dli ngu6n

Ho trg thucmg xuyen hang thang cho cac chuc
7 danh Doi tmo'ng, Doi phO doi dan phong tren 1.424.000.000 0 1.424.000.000

dia ban tinh

8
Ho trg cong tac khuyen nang va thli y tren dia

864.000.000 0 864.000.000ban tinh
H6 trg tling them kinh phi ho~t dong dai v6i

9 cac t6 ch(rc chinh tri - xii hQi a xii, phuOng, thi 315.000.000 0 315.000.000
tr~n (3 trieu d6ng/t6 chuc chinh tri - xii hoi)

C
CHI TU NGUON THU DE L~I QUAN LY

8.259.000.000 8.259.000.000QUANS



(-:"'~ ,~ : .:.~.~,. ? A
-<~}"" .;,,'- //0- Bieu SO 85/CK-NSNN

ntr ToAN CHq ~~i~,).r~HUYt;N THEO TirNG LiNH Vl/C NAM 2023
(Kern theo Quyit d. '~ 6f~":i 0 'VDngay 2710112023 ella UBND huyen Huang Hoa)

"V tc»:""l,I'("- _,'.
lrr; ',r \v

-jU -Ie D011vi: D6n~
STT NQi dung Du toan

TONG CHI NGAN SACH DfA PHUONG 714.922.000.000

A CHI BO SUNG CAN DOl CHO NGAN SACH xA 120.259.000.000

B CHI NGAN SACH cAp HUY~N THEO LiNH yVC

Trong do:

580.229.000.000

I Chi diu tu phat tri~n 47.178.000.000

1 Chi dftu tu cho cac du an

Trong do:

44.178.000.000

1.1 Chi giao due - dao tao va day ngh€ 2.638.245.000

1.2 Chi an ninh tr~t W va ATXH 353.000.000
1.3 Chi y tS, dan s6 va gia dinh o
1.4 Chi van hoa thong tin 2.050.000.000

1.5 Chi phat thanh, truyen hinh, thong tdn o
1.6 Chi the due thS thao o
1.7 Chi bao v~ moi tnrong o
1.8 Chi cac hoat dong kinh tS 26.069.414.000

1.9 Chi hoat dong cua co quan quan ly hanh chinh, dang, doan the l3.067.341.000
1.10 Chi bao dam xa h<)i o
2 Chi dftu tu phat trien khac o
2.1 Chi giao due - dao tao va day ngh€ o
2.2 Chi cac hoat dong kinh tS o
3 Chi phuc vu phat trien quy dc1t,do ve, cdp GCN QSD ddt 3.000.000.000
II Chi tlnrong xuyen

Trongdo:
521.906.000.000

1 Qu6c phong 3.500.000.000

2 An ninh va tr~t W an toan xa h<)i 910.000.000
3 Sv nghi~p giao d\lc - dao t~o va d~y ngh€ 417.491.987.000
4 Sv nghi~p y tS 50.000.000
5 Sv nghi~p van hoa thong tin 3.564.900.000
6 Sv nghi~p phat thanh, truy€n hinh o
7 Sv nghi~p thS d\lc thS thao o



Bi~u sa 86/CK-NSNN

DV ToAN CHI NGAN"SACH cAp HUY~N CHO TUNG co QUAN, TO CHtrC NAM 2023

(Kem theo Quyd/ dinh s6 228/QD-UBND ngay 27/0112023 cua UBND huyen Huang Hoa)

CHlT~O
CHI

CHI DAu 'nr pHA T CHITHU'ONG CHUYEN
TRIEN (KHONG KE XUYEN (KRONG KE NGUON, Chi churrng trinh MTQG

NGUON

STT TEN DON V! TONG SO CmfONG TRiNH CHlJONG TRiNH
CHI DVPHONG DIEU
NGANSACH CHiNo

SANG
Ml,JC TIEU QUOC Ml,JC TlEU QUOC TlEN

NGAN
GIA) GIA) LU'ONG

CHIDAu CHlTHUONG SACH
TONG SO TlfpHAT

XUYEN NAMSAU
TRIEN

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

TONG SO 594.663.000.000 47.178.000.000 536.340.000.000 11.145.000.000

I CHI DAu TlJpHAT TRIEN 47.178.000.000 47.178.000.000

I Ban QLDA Ddu tu xiiy dung va PTQD 39.695.000.000 39.695.000.000

2 Huyen uy Huong Hoa 4.130.000.000 4.130.000.000

3 Cong an huyen 353.000.000 353.000.000

4 Don vi khac 3.000.000.000 3.000.000.000

II CHI TmfONG XUYEN 521.906.000.000 0 521.906.000.000 0 0 0 0 0

A cAc CO QUAN, TO CWC 101.215.027.000 0 101.215.027.000 0 0 0 0 0

1 Van phong Huyen uy 7.193.203.000 7.193.203.000 0

2 Uy ban Milt ttin TQVN huyen 1.381.200.000 1.381.200.000 0

3 BCH Dolin TNCS HCM huyen 425.521.000 425.521.000 0

4 HOi Lien hiep Phu nit 602.731.000 602.731.000 0

5 HOiNong diin 778.326.000 778.326.000 0

6 HOiCI,lUchiBnbinh 475.077.000 475.077.000 0

7 Trung tam Chinh tri huyen 870.859.000 870.859.000 0

8 Van phong HDND va UBND huyen 7.155.126.000 7.155.126.000 0

9 Phung Tu phap 905.716.000 905.716.000 0

10 Phong Tai chinh KBhoach 1.259.905.000 1.259.905.000 0

II Thanh Ira huyen 995.606.000 995.606.000 0

12 Phung Giao due va Dao 1<10 3.199.448.000 3.199.448.000 0

13 Phung NOi vu 3.066.571.000 3.066.571.000 0

14 Phung Lao dong - Thuong binh va Xli hQi huyen 47.761.457.000 47.761.457.000 0

15 Phung Nong nghiep & PTNT 2.688.859.000 2.688.859.000 0

16 Phong Kinh tBva HII tdng 922.873.000 922.873.000 0

17 Phung Tai nguyen va Moi tnrimg 1.230.400.000 1.230.400.000 0

18 Phung Van hoa va Thong tin huyen 1.518.650.000 1.518.650.000 0

19 Phung Yt~ 842.057.000 842.057.000 0

Dan vi' D6ng

Page 1



CHI DAu TlfpHAT CHI THUONG CHIT~O CHI

NGUON, Chi chuong trinh MTQG CHUVEN
TRIEN (KHONG KE XUVEN (KHONG KE NGUON

SIT TEN DON VJ TONG SO CHlfONG TRiNH CHUONG TRiNH CHIDV'PHONG DIEU
NGA.NSACH CHiNH SANG

Ml,lC TIEU ouoc MT,JCTIEU QUOC TIEN NGA.N
GIA) GIA) LlfONG

CHIDAu CHITHUONG sAcH
TONG SO TlfpHAT

XUVEN NAMSAU
TruEN

A B J 2 3 4 5 6 7 8 9

20 Phong Dan tllc 1.056.849.000 1.056.849.000 0

21 BQL Trung tam TM Lao Bao 871.000.000 871.000.000 0

22 Trung tam Van hoa Thong tin - ThS due Th~ thao 3.249.390.000 3.249.390.000 0

23 Trung tam Moi tnrong va f)o thi 4.072.556.000 4.072.556.000 0

24 BQL Chc;rKhe Sanh 350.000.000 350.000.000 0

25 Trung tam Phat trien Cum cong nghiep vii Khuyen cong 651.435.000 651.435.000 0

26 Hili Chi! thap do 360.630.000 360.630.000 0

27 HOiNguoi Mil 102.096.000 102.096.000 0

28 Hoi Khuyen hoc 215.596.000 215.596.000 0

29 Hoi Nguoi Cao tu6i 115.596.000 115.596.000 0

30
Hili Ngiroi khuyet ~t. Nan nhan da cam dioxin vii Bao tro xii hili 109.551.000 109.551.000 0
huy~n

31 BLL HOitil chinh tri yeu nuoc 61.051.000 61.051.000 0

32 Hoi Cuu thanh nien xung phong 110.596.000 110.596.000 0

33 Hili f)ongy 97.096.000 97.096.000 0

34 Lien doan lao dllng huyen 63.000.000 63.000.000 0

35 Toa an nhan dan huyen 20.000.000 20.000.000 0

36 Vi~n kiSm sat nhan dan huyen 10.000.000 10.000.000 0

37 Hat kiern lam 30.000.000 30.000.000 0

38 Chi C\lCthang ke 10.000.000 10.000.000 0

39 Kho bac Nha nucc huyen 20.000.000 20.000.000 0

40 Chi C\lCthuS Huang Hoa 20.000.000 20.000.000 0

41 Hili C\l'IIgiao chirc 10.000.000 10.000.000 0

42 Trung tam Y tS huyen Huang Hoa 55.000.000 55.000.000 0

43 Chi C\lCTHA Dan su huyen (BCf) THA dan S\l huyen) 20.000.000 20.000.000 0

44 Ngan hang chinh sach xii hOi huyen 1.000.000.000 1.000.000.000 0

45 Cong an huyen 830.000.000 830.000.000 0

46 BCH quan su huyen 3.150.000.000 3.150.000.000 0

47 Trung tamGDNN - GDTX 200.000.000 200.000.000 0

48 Ban Quan Iy Du an d!u tu xay dung va Phat triSn quy ddt huyen 1.000.000.000 I.000.000.000 0

49 UBND thi trdn Khe Sanh 40.000.000 40.000.000 0

50 UBND thi trdn Lao Bilo 40.000.000 40.000.000 0

~
;.-~-;:--

'.,_~v:...
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CHI DAU TUPHAT
CHI TAO CHI

CHITHlfONG NGu6N, Chi chirong trinh MTQG CHUYEN
TRIEN (KHONG KE XUtiN (KHONG KE NGUON

STT TENDONVJ TONG SO CHUONG TRiNH CHlfONG TRiNH CHI Dl/PHONG DIEU
NGANSACH CHiNH SANG

Mf)C TIEU QUOC MVC TIEU QUOC TIEN NGAN
GIA) GIA) LUONG

CHIDAU CHITHUONG SACH
TONG SO TUPHAT

XUYEN NAMSAU
TRIEN

A B J 2 3 4 5 6 7 8 9

B cAC TRUONG HQC 370.396.407.000 0 370.396.407.000 0 0 0 0 0

- Kh6iMAm non 109.586.099.000 0 109.586.099.000 0 0 0 0 0

48.1 Tnrong Miirn non ADm 5.319.264.000 5.319.264.000 0

48.2 Truimg Miirn non A roe 4.800.972.000 4.800.972.000 0

48.3 Truong Miirn non A Xing 4.147.753.000 4.147.753.000 0

48.4 Truimg Miim non Ba Tiing 6.158.470.000 6.158.470.000 0

48.5 Truong Miirn non Binh Minh Khe Sanh 4.528.986.000 4.528.986.000 0

48.6 Truong Miirn non Hue 5.314.105.000 5.314.105.000 0

48.7 Truimg Miim non Hirong ~p 3.071.421.000 3.071.421.000 0

48.8 Truong Miirn non Htrong Linh 3.940.869.000 3.940.869.000 0

48.9 Truong Miirn non Huong LQe 4.803.290.000 4.803.290.000 0

48.10 Truong Miim non Hirong Phung 7.344.215.000 7.344.215.000 0

48.11 Tnrong Miim non Hmmg Son 3.704.737.000 3.704.737.000 0

48.12 Truong Miirn non Huong Tan 5.284.984.000 5.284.984.000 0

48.13 Truong Miim non Huong Viet 3.396.022.000 3.396.022.000 0

48.14 Tnnmg Miim non Khe Sanh 4.323.538.000 4.323.538.000 0

48.15 Truong Miim non Lao Bao 4.563.579.000 4.563.579.000 0

48.16 Truong Miim non Tan H\J)l 3.959.094.000 3.959.094.000 0

48.17 Truong Miim non Tan ~p 4.674.094.000 4.674.094.000 0

48.18 Truong Miim non Tan Lien 3.849.422.000 3.849.422.000 0

48.19 Truong Miim non Tan Long 4.125.253.000 4.125.253.000 0

48.20 Truong Miim non Tan Thanh 2.637.534.000 2.637.534.000 0

48.21 Tnrong Miim non Thanh 6.385.801.000 6.385.801.000 0

48.22 Truong Miim non Thuan 5.701.356.000 5.701.356.000 0

48.23 Truong Miim non Vanh Khuyen Lao Bao 3.548.861.000 3.548.861.000 0

48.24 Truong Miim non Xy 4.002.479.000 4.002.479.000 0

- Khai Tiiu hqc 78.674.914.000 0 78.674.914.000 0 0 0 0 0

48.25 Truong Ti~u hOCHue 8.168.259.000 8.168.259.000 0

48.26 Tnrong Ti~u hoc Huong Phung 9.747.446.000 9.747.446.000 0

48.27 Truong Ti~u hoc Hirong Tan 5.855.222.000 5.855.222.000 0

48.28 Tnrong Tieu hoc sa 1Khe Sanh 8.625.820.000 8.625.820.000 0

48.29 Truong Ti~u hoc sa 1 Lao Bao 6.828.115.000 6.828.115.000 0

'!J,

"t

*=
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CHI DAu TlJ pIIAT CHITHUONG
CHIT~O

CHI

TRIEN (KHONG KE XUYEN (KHONG KE NGUON, Chi chuong trinh MTQG CHUYEN

CHI DVPHONG DIEU
NGUON

STT TEN DON vt TONG SO CHUONG TRiNH CH([ONG TRiNH NGANSACH CHiNH SANG
MVC TIEU QUOC MVC TIEU QUOC TIEN

NGAN
GIA) GIA) L([ONG

CHIDAu CHITHUONG SACH
TONG SO T([PHAT

XUYEN NAMSAU
TRIEN

A B J 2 3 4 5 6 7 8 9

48.30 Truong Ti~u hoc s6 2 Khe Sanh 3.602.957.000 3.602.957.000 0

48.31 Truong Ti~u hoc S6 2 Lao Bao 6.880.222.000 6.880.222.000 0

48.32 Truong Ti~u hoc Tan Up 6.861.750.000 6.861. 750.000 0

48.33 Truong Ti~u hoc Tan Long 4.795.524.000 4.795.524.000 0

48.34 Tnrong Ti~u hoc Thanh 9.988.805.000 9.988.805.000 0

48.35 Truong Ti~u hoc Thuan 7.320.794.000 7.320.794.000 0

- Kh6i Trung bqc co sa 37.040.200.000 0 37.040.200.000 0 0 0 0 0

48.36 Truong THCS Huong Tan 4.190.209.000 4.190.209.000 0

48.37 Truong THCS Khe Sanh 7.707.067.000 7.707.067.000 0

48.38 Truong THCS Lao Bao 7.004.547.000 7.004.547.000 0

48.39 Truong THCS Tan Up 3.278.924.000 3.278.924.000 0

48.40 Truong THCS Tan Long 3.523.871.000 3.523.871.000 0

48.41 Truong THCS Thanh 6.599.070.000 6.599.070.000 0

48.42 Truong THCS Thuan 4.736.512.000 4.736.512.000 0

- Kh6i Tieu bqc va TIlCS 78.820.946.000 0 78.820.946.000 0 0 0 0 0

48.43 Tnrong Ti~u hoc va THCS A Doi 9.299.891.000 9.299.891.000 0

48.44 Truong Ti~u hoc va THCS A Tuc 6.054.067.000 6.054.067.000 0

48.45 Truong Ti~u hoc va THCS A Xing 6.462.371.000 6.462.371.000 0

48.46 Truong Ti~u hoc va THCS Ba TAng 12.813.002.000 12.813.002.000 0

48.47 Truong Ti~u hoc va THCS Huong Linh 8.435.788.000 8.435.788.000 0

48.48 Truong Ti~u hoc va THCS Huong Viet 5.164.306.000 5.164.306.000 0

48.49 Truong Ti~u hoc va THCS Tan HI,YJl 7.648.899.000 7.648.899.000 0

48.50 Truong Ti~u hoc va THCS Tan Lien 8.075.705.000 8.075.705.000 0

48.51 Truong Ti~u hoc va THCS Tan Thanh 6.856.798.000 6.856.798.000 0

48.52 Truong Ti~u hoc va THCS Xy 8.010.119.000 8.010.119.000 0

- Kh6i PTDTBT Tieu bqc va TIlCS 51.274.248.000 0 51.274.248.000 0 0 0 0 0

48.53 Truong PTDTBT THCS Hilc 5.522.398.000 5.522.398.000 0

48.54 Truong PTDTBT TH&THCS Huong L(ip 6.815.127.000 6.815.127.000 0

48.55 Tnrong PTDTBT TH&THCS Hmmg LQc 11.249.264.000 11.249.264.000 0

48.56 Truong PTDTBT TH&THCS Huong S<1Il 7.887.923.000 7.887.923.000 0

48.57 Truong PTDTBT THCS Huong Phung 7.474.926.000 7.474.926.000 0

48.58 Trung tam Giao due nghe nghiep - Giao d\lc thulmg xuyen 3.418.573.000 3.418.573.000 0
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CHI DAu TlfPHAT
CHIT~O CHI

CHITHlfONG CHUYEN
TRIEN (KRONG KE XUYEN (KRONG KE

NGUON, Chi churmg trinh MTQG
NGUON

STT TENDONV! TONCSO CHlfONG TRiNH CHUONGTRiNH CHI DV PHONG DIEU
NcANSAcH CHiNH SANG

MI)C TIEU QUOC MI)C TIEU QUOC TIEN NGAN
GIA) CIA) LlfONG

CHIDAu CHITHlfONG SACH
TONG SO TlfpHAT XUYEN NAMSAU

TRIEN

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9

48.59 Truong PTOT Noi tru 8.906.037.000 8.906.037.000 0

- KP mua sAm, slia chlia cac trllimg 15.000.000.000 15.000.000.000

C cAc NHI~M VI) CHICVA NScAp HUY~N 50.294.566.000 50.294.566.000 0

III CHI DVPHONGNGA.NSACH 11.145.000.000 11.145.000.000

IV CHI T~O NCUON,DIEUCHiNH TIEN LlfONG

V CHI CHUYENNGUONSANGNGA.NSACHNAMSAU

VI CHI 80 SUNGCOMI)C TIEU CHONGA.NSACHHUY~N 6.175.000.000 6.175.000.000 -,
1 Kinh phi phuc VIIcho v~ hanh h~ th6ng TABMIS 200.000.000 200.000.000 .'%
2

H6 trc tri~n khai irng dung cong ngh~ thong tin phuc VIIcong tac 1.775.000.000 1.775.000.000 -
quan ly, di~u hanh tai chinh - ngan sach

r
'"'

3 Kinh phi chinh trang do thi 3.000.000.000 3.000.000.000
iC
J.A~<

4 H6 tro mua sAmmay moe, thiS! bi phuc VIIhoat dong 200.000.000 200.000.000 7
5

H6 tro thuc hi~nmot s6 nhiem VIIquan trong khac do khong can d6i 1.000.000.000 1.000.000.000
dungu6n

VII CHI 'rtrNGUONTHUDE 41 QuAN LYQUANS 8.259.000.000 8.259.000.000
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mUBNDHUY~NHlfONG HOA '" Bi~us6 87/CK-NSNNFe'
~ v

""TOAN em DAu~ I~McAP H<mN eMOTimG co QUAN,TO entre THEO LINDWe NAM zeza
''!- j§1 tD-UBND ngay 2710//2023 clia UBNDhuyen Huong Hoa)
... c: Dan vi: D6ng

\\ ,,\ "t1_~..:.~:4 ... :;' I",· TRONGDO

,~ ~
~

CHIPuAT CHIHO~T
CHI .,')'" THANH, TRONGDO DQNG CVA CO

TEN DONVI TONG SO
CHI GIAO DI,JC- KHOA C ~CHL~~ IYTE, CHI VAN TRUYEN CHI THE CHI BAo CHICAc QUANQuAN CHIBAo

STT DAoT~OvA H9CvA QUOC DANSO vA HOA DI,JCTHE V~MOI HO~TDQNG DAMXA
D~YNGHE CONG PHONG

NJ1'Q"R"
GIADiNH THONG TIN HiNH, THAO TRU'ONG KINHTE CHIGIAO COSO~ LY NHA.NlfOC, HQI

NGH~
THONG THONG TANG DANG, DoAN
TAN THlfONGM~I THE

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TONG SO 44.178.000.000 2.638.245.000 0 0 353.000.000 o 2.050.000.000 0 0 0 26.069.414.000 20.169.414.000 8.937.341.000 13.067.341.000 0

1 Huyen uy Huong H6a 4.130.000.000 4.130.000.000

Ban Quan1yD\I'an
2 DTXDva PTQD 39.695.000.000 2.638.245.000 2.050.000.000 26.069.414.000 20.169.414.000 8.937.341.000 8.937.341.000

huyen

3 Cong an buyen Hirong 353.000.000 353.000.000
Holl



mr ToAN CHI THUONG XUYEN CUA NGAN sxcn cAp HUyt;N CHO TUNG CO QUAN, T() cmrc THEO LiNH Vl)'C NAM 2023
(Kern thea Quyit dinh s6 228IQD-UBND ngay 2710112023Clia (fBND huyen Hutmg Hoa)

Bi~u s6 88/CK-NSNN

Dun vi." Don$!

T()NGSOTEN DON V[SIT
cm GIAo Dl)C -
DAoT~OvA
D.).YNGHE

TRONGDO

cmYTE,
DAN SO vA
GIADiNH

THONG TIN,
pHATTHANH
VATRUYEN
HiNH,TRE
Dl)CTHE
TRAO

cm BAo yt; CHI cAc
MOrTRU'ONG HO~TDQNG

KINHTE

CHI
KHOA
HQC
vA

CONG
NGH¢

CHI QUOC
PHi)NG

CHIANNINH
T~TTt!vA

ATXH

CHI VAN HOA

A 10 JJB 1 2 4 5 6 7 8 9 12 13
TONG SO 521.906.000.000 417.491.987.000 0 3.500.000.000 910.000.000 50.000.000 3.564.900.000 3.600.000.000 6.985.435.000 0 0 35.880.678.000 49.923.000.000

I CAC CO UAN, TO CHUC 101.215.027.000 4.440.000.000 0 3.500.000.000 910.000.000 45.000.000 3.249.390.000 3.372.556.000 6.445.435.000 0 0 32.419.646.000 46.833.000.000
1 Vanphon. Huvenuv 7.193.203.000 0 0 0 0 0 0 0 7.193.203.000 0

TRONGDO CHI HOAT
DQNGCUACO
QUANQUAN

LVNHA.NlfOC,
DANG,DOAN

THE

CHI NONG
NGHI¢p,

G~~O LAM
THONG NGHI¥P,

THUYU}I,
TuiV"''''

CHIBAoDAM
xAHQI

2 UvbanMal tran TOVNhuven 1.381.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.381.200.000 0
3 BCHDeanTNCSHCMhuyen 425.521.000 0 0 0 0 0 0 0 425.521.000 0

~~4~~H~q~i~L~ie~n~h~i~~pP~hu~n~fr~ ~ ~60~2~.7~3~1~.0~00~ ~0~ ~ ~0+_--------*0+-------~0~---------0~---- -*o~--------~0~----_4--------~--~6~02~.~73~1~.0~0~0~------~~~~--
5 HqiNong dan 778.326.000 0 0 0 0 0 0 0 778.326.000 b' '.0 I H (
6 HqiCuu chienbinh 475.077.000 0 0 0 0 0 0 0 475.077.000 // ,\. At
7 TrungtamChinhtri huven 870.859.000 580.000.000 0 0 0 0 0 0 290.859.000 1/ '" / .... ~. ~
8 VlinphongHl)NDvilUBNDhuv~n 7.155.126.000 0 0 0 0 0 0 0 7.155.126.000 :'c .'W'O .~
9 Phon. Tu chan 905.716.000 0 0 0 0 0 0 0 905.716.000 ',_ ~,O ....t·.{
10 Phonz Tilichinh Kehoach 1.259.905.000 0 0 0 0 0 0 0 1.259.905.000 I"::: I \!lj! 0
II Thanh tra huven 995.606.000 0 0 0 0 0 0 0 995.606.000 -- ",.l~,r:::::.
12 PhongGiao due vaDeot,1O 3.199.448.000 1.660.000.000 0 0 0 0 0 0 1.539.448.000 -z_ ':,,~ rat
13 Phong Nci VU 3.066.571.000 2.000.000.000 0 0 0 0 0 0 1.066.571.000 \\ -t.\. - 0.":-:'-::
14 PhOngLaodon.-Thuan.binhvaXiihQihuv~n 47.761.457.000 0 0 0 0 0 0 0 1.241.457.000 46~.~~'QO ~Iln
15 Phonz Non. nghiep& PTNT 2.688.859.000 0 0 0 0 00 00 1.573.000.0000 1.115.859.000 ",-~. r--::.:
16 Phon. Kinhte va Ha Ian. 922.873.000 0 0 0 0 922.873.000 ........'" 111

~+1~7~Pgh~o~ng~TNa~i4n~~~~~en~v~a~M~0~'i~tru~~~g ~---+1.723~0~.4~00~.0~00~----------~0a_----~--------~0~--------*0+_------~0a_---- 0~--23~00~.~000~.0~00~--------~0~----_4--------~--~9~30~.~400~.00~0~---- ~~
18 Phcng VAnhoa va Thona tin huven 1.518.650.000 0 0 0 0 0 0 0 1.518.650.000 0
19 Phong Y I~ 842.057.000 0 350.000.000 0 0 0 0 0 492.057.000 0
20 Phon. Dlintoc 1.056.849.000 0 0 0 0 0 0 0 743.849.000 313.000.000
21 B( LTrunz tam ™ LaoBao 871.000.000 0 0 0 0 0 0 871.000.000 0 0
22 Trung tam Viinh6a Thongtin - Th8due The thao 3.249.390.000 0 0 0 0 3.249.390.000 0 0 0 0
23 Trung tam Moi tnnmg vaDo thi 4.072.556.000 0 0 0 0 0 3.072.556.000 1.000.000.000 0 0
24 BQLCh(,JKheSanh 350.000.000 0 0 0 0 0 0 350.000.000 0 0
25 Trung tam Phat trien Cum con. nghiep va Khuven con. 651.435.000 0 0 0 0 0 0 651.435.000 0 0
26 Hoicse thiiodo 360.630.000 0 0 0 0 0 0 0 360.630.000 0
27 HQiNmrei Mil 102.096.000 0 0 0 0 0 0 0 102.096.000 0

30 HQiNgutri khuyet liit,N"" nhan da camdioxinva Bao tro xa hOi 109.551.000
huven

28 HQiKhuven hoc 215.596.000 0 0 0 0 0 0 0 215.596.000 0

o
29 HQiNguiriCao tuoi 115.596.000 0 0 0 0 0 0 0 115.596.000 0

o o o o o o o 109.551.000
31 BLLHoitilehinhtrjyeunuitc 61.051.000 o o o o o o

o
o o

o o o o o
61.051.000

o o110.596.00032 HQiC\Illthanh nienxun. ohon. 110.596.000
o o o o o o o o97.096.000

o

33 HQiDongy 97.096.000
o o o o o o o o63.000.000

30.000.000

34 Lien dolinlao don. huven 63.000.000
o o o o o o o 20.000.000 o

o 10.000.000 o

35 Toa linnhlindanhuv~ 20.000.000
o o o o o o o 10.000.000

20.000.000

36 Vi~nkiem"tnhlindanhuven 10.000.000
o o o o o o o o

o 20.000.000 o

37 Hatkiemlam 30.000.000
38 Chi C\lethongke 10.000.000 o o o o o o

o 10.000.000 o
39 KhobacNha nuite huven 20.000.000 o o o o o o o o

10.000.000

40 ChiC\1ethueHuitngHoa 20.000.000 o o o o o o

o 20.000.000 o
o o o o o o

o o

41 HoiC\Ill~iaoehire 10.000.000
42 Trung tam Y te huYenHuitngHoa 55.000.000
43 Chi C\leTHADlinSIIhuven BCDTHAdan SIIhuven 20.000.000

o o o 45.000.000 o o
o
o 1.000.000.000

o o
o o o o o

o

44 N.1inhan.ehinh saeh xa hOihuven 1.000.000.000 o o o o o
o o oo o 830.000.000 o o o

o o

45 Con. an huven 830.000.000
46 BCHQuiinsllhuv~n 3.150.000.000 o 3.150.000.000 o o o o o o o

o
o o o o o o o

o o o

47 Trung tam GDNN- GDTX 200.000.000
48 Ban uiinIy DIIlindau tu xlivdun. va Phal trien auv dat huv~n 1.000.000.000

200.000.000
o o o o o o 1.000.000.000

o oo o 40.000.000 o o o

KhoiMim non 109.586.099.000
o o o

49 UBND thi tranKheSanh 40.000.000
50 UBNDthi tran LaoBao 40.000.000
II CAC TRUONG H C 370.396.407.000

48.1 Tru~.MamnonAD(Ji 5.319.264.000
48.2 Tru~g MamnonA Tile 4.800.972.000
48.3 Tru~g MamnonAXing 4.147.753.000

370.396.407.000
109.586.099.000
5.319.264.000
4.800.972.000
4.147.753.000

o o 40.000.000
o o o

age I

o o
o o

o
o o o



TRONGDO

cm
CmVANHOA TRONGDO
THONG TIN, CmHO~T

cm GJAO DVC-
KHOA CHIANNlNH CmYTE, pIIATTHANH cmcAc

CHI NONG DQNGCUACa

SIT TENDON VI n')NGs6 DAoT~ovA
HQC cm ouoc

T~TTvvA DANs6vA VATRUYEN CHI BAo \1: cm NGIfil:P, QUANQUAN cmBAoDAM
VA PHONG MOITRU'ONG HO~TDQNG LAM

D~YNGHE ATXH GIADiNH HiNH,THE KINHTE GIAO Ly NIIA NU'<'1C, xA H()J
CONG DVCTHE THONG NGmtP, DANG,DOAN
NGHt THUYLQI, TimTHAO Tm'Jv~iN

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13
48.4 Truong Mfun non Ba Tan. 6.158.470.000 6.158.470.000
48.5 Tnrcna Mdm non Binh Minh Khe Sanh 4.528.986.000 4528.986.000
48.6 Truona Miim non Hue 5.314.105.000 5.314.105.000
48.7 Tnrcng Mam non Huonz Up 3.071.421.000 3.071.421.000
48.8 Truong Mam non Huona Linh 3.940.869.000 3.940.869.000
48.9 Tnrcnc Miim non Hucna LOc 4.803.290.000 4.803.290.000
48.10 Tnrona Miim non Huona Phung 7.344.215.000 7.344.215.000
48.11 Tnrona Miim non HuOn. San 3.704.737.000 3.704.737.000
48.12 Tnrcng MAmnon Huong Tan 5.284.984.000 5.284.984.000
48.13 Tnrong Mam non HUOngVi~t 3396.022.000 3.396.022.000 "'"48.14 Truong Mam non Khe Sanh 4.323538.000 4.323.538.000 '.::s,:
48.15 Tnronz Mam non Lao Bao 4.563579.000 4563579.000 /.""
48.16 Tnrona Miim non Tan Hen 3959094.000 3.959.094.000 '-l~ .." (,'.\,

48.17 Tnrcnz Mfun non Tan Uo 4.674.094.000 4 674 094.000
.,~

48.18 Tnronz Mam non Tan Lien 3.849.422.000 3.849.422.000 ,t·/, -
48.19 Tnrona Mam non Tan Lon. 4.125.253.000 4.125.253.000 '_A- I.,.

48.20 Truong Mam non Tan Thanh 2.637534.000 2.637534.000 . :-'f!:" I c:
48.21 Tnrong Mam non Thanh 6.385.801.000 6.385.801.000 ·'77""
48.22 Tnrcng Mam non Thuan 5.701.356.000 5.701.356.000 .,. /c"/J
48.23 Tnrena Mam non Vanh Khuven Lao Bao 3548.861.000 3548.861.000 Y.\. //
48.24 Tnronz Mam non Xv 4.002.479.000 4.002.479.000 J.//

- Khoi Tieu hoc 78.674.914.000 78.674.914.000 .-.~
48.25 Truong Tieu hoc Hue 8.168.259.000 8.168.259.000
48.26 Tnrong Tieu hoc Huona Phung 9.747.446.000 9.747.446.000
48.27 Tnrcnz Tieu hOCHuOn. Tiin 5.855.222.000 5.855.222.000
48.28 Tnronz Tieu hoc so I Khe Sanh 8.625.820.000 8.625.820.000
48.29 TruOn. Tieu hoc So I Lao Bao 6.828.115.000 6.828.115.000
48.30 Truong Tieu hoc s62 Khe Sanh 3.602.957.000 3.602.957.000
48.31 Truong Tieu hoc So 2 Lao Bao 6.880.222.000 6.880.222.000
48.32 Tnrona Tieu hoc Tan Uo 6.861.750.000 6.861.750.000
48.33 Tnrenz Tieu hoc Tiin Lon. 4.795524.000 4.795524.000
48.34 Truim. Tieu hoc Thanh 9.988.805.000 9.988.805.000
48.35 Tnrong Tieu hoc Thuiin 7.320.794.000 7.320.794.000

- KhAiTrung hoc e"sa 37.040.200.000 37.040.200.000
48.36 Tnrong THCS HuOn. Tiin 4.190.209.000 4.190.209.000
48.37 Tnronz THCS Khe Sanh 7.707.067.000 7.707.067.000
48.38 Tnronz THCS Lao Bao 7.004547.000 7.004547.000
48.39 TruOn. THCS Tiin Liio 3.278.924.000 3.278.924.000
48.40 Truim. THCS Tiin Lon. 3523.871.000 3.523.871.000
48.41 Truim. THCS Thanh 6599.070.000 6.599.070.000
48.42 Truim. THCS Thuiin 4.736512.000 4.736512.000

- KhOiTieu hoc vii THCS 78.820.946.000 78.820.946.000
48.43 Truim. Tieu hoc va THCS A Dei 9.299.891.000 9.299.891.000
48.44 Truim. Tieu hoc vii THCS A Tue 6.054.067.000 6 054.067.000
48.45 Truimg Tieu hoc va THCS A Xina 6.462.371.000 6.462.371.000
48.46 Truimg Tieu hoc va THCS Ba Tan. 12.813.002.000 12.813.002.000
48.47 Truim. Tieu hoc vii THCS Huim. Linh 8.435.788.000 8.435.788.000
48.48 Truim. Tieu hoc va THCS HuOn. Viet 5.164.306.000 5.164.306.000
48.49 Truim. Tieu hoc va THCS Tiin Hoo 7.648.899.000 7.648.899.000
4850 Truim. Tieu hoc va THCS Tiin Lien 8.075.705.000 8.075.705.000
48.51 Truim. Tieu hoc va THCS Tiin Thiinh 6.856.798.000 6.856.798.000
48.52 Truim. Tieu hoc va THCS Xv 8.010.119.000 8.010.119.000

- Khoi PTDTBT 1i~u hoc VI THCS 51.274.248.000 51.274.248.000
48.53 Truim. PTOTBT THCS Hue 5.522.398.000 5.522.398.000
48.54 Truim. PIOTBT TH&THCS HuOn. Lao 6.815.127.000 6.815.127.000
48.55 Truiml( PTOTBT TH&THCS HuOn. Loe 11.249.264.000 11.249.264.000
48.56 Truim. PTOTBT TH&THCS Hu6IUISan 7.887.923.000 7.887.923.000
48.57 Truimg PTOTBT THCS HuOn. PhUng 7.474.926.000 7.474.926.000
48.58 Trung tam Giao d\1enobe nobien - Giao d\1e!huOn. xuyeo 3.418.573.000 3.418.573.000
48.59 Truim. PTOT Noi trU 8.906.037.000 8.906.037.000

- KP mUI .im .... ehh de tr.n,u 15.000.000.000 15.000.000.000
III CAC NHI£M VU CHI CUA NS CAP HUvtN 50.294.566.000 42.655,580.000 0 0 0 5.000.000 315.510.000 227.444.000 540.000.000 0 0 3.461.032.000 3.090.000.000
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",\::,1-.1 HIjU'/C
-<0 _~ //_ Bi~u Sa 89/CK-NSNN

Dl,fToAN THU, SO §, . "'qK~'~ pAN CHI cAN 1)01 NGAN SACH TUNG xA NAM 2023
(Kern thea Qu~~ t ., sfnBf/!:;. W- ND ngay 2710112023 cua UBND huyen Huang H6a)

't~~.;l"C::~ ~~'~~-\G) !O•••~ OJ'....t~ '......~:L~-:.;, r~ Don vi: D6nR1--.. t_:o~\lI~::_\. --'

~~. /'~Thu nga ~ If(Yngtheo phan dip Thu

Chia ra s6 bA sung can
Chi bA sung chuyen

STT Ten don vi
TAng thu NSNN Thu ngan sach d6i tir ngan sach th1!c hi~n ngu6n tir TAng chi can d6i

tren dia ban TAng s6
Thu ngan sach xli hufmg tit, cAp huy~n

di~u chinh nam trurrc ngan sach xli
xli hmrng cac khoan thu ti~n luong chuyen

100%
nhan chia sang

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TONG SO 120.259.000.000 5.000.000.000 450.000.000 4.550.000.000 115.259.000.000 0 0 120.259.000.000

1 Tan Hgp 4.623.651.000 350.000.000 30,000.000 320.000.000 4,273.651.000 4.623.651.000

2 Khe Sanh 6.442.953.000 1.475,000.000 85.000.000 1.390.000.000 4.967.953.000 6.442.953.000

3 Tan Lien 5.110.443.000 270.000.000 20.000.000 250.000,000 4.840.443.000 5.110.443.000

4 Tan L~p 4.628.941.000 240.000.000 20.000.000 220.000.000 4.3 88.941.000 4,628.941.000

5 Tan Long 5.937.570.000 300.000.000 30.000.000 270.000.000 5.637,570.000 5.937.570.000

6 Tan Thanh 5.547.786.000 265,000.000 15.000.000 250.000.000 5.282.786.000 5.547.786.000

7 Lao Bao 7.573,298.000 1.580,000.000 85.000,000 1.495.000.000 5.993.298.000 7.573.298.000

8 Thuan 6.454.418.000 50.000.000 20.000.000 30,000.000 6.404.418.000 6.454.418.000

9 Hirong Loc 4.764.800.000 10.000.000 10.000.000 0 4.754.800.000 4.764.800.000

10 Thanh 5.769.611.000 10.000.000 10.000.000 0 5.759.611.000 5.769.611.000

11 Lia 6.908.873.000 20.000.000 20.000.000 0 6.888.873.000 6,908.873.000

12 Xy 5.278.200.000 10.000.000 10.000,000 0 5.268.200.000 5.278.200.000

13 A Dai 6.245.594.000 10.000.000 10.000.000 0 6.235.594.000 6.245.594.000

14 BaTAng 6.210.420,000 10.000.000 10.000.000 0 6,200.420.000 6.210.420,000

15 Huc 5.485.724.000 10.000.000 10.000.000 0 5.475.724.000 5.485.724,000

16 Hirong Tan 5.011.170.000 105.000.000 10.000.000 95.000.000 4.906.170,000 5.011.170.000

17 Hirong Linh 4.553.111.000 10.000.000 10.000.000 0 4.543.111.000 4.553.111.000

18 Huong Phung 8.036.452.000 245.000.000 15.000.000 230.000.000 7.791.452.000 8.036.452.000

19 Hirong San 4.878.312.000 10.000.000 10.000.000 0 4.868.312.000 4.878.312.000

20 Hirong Viet 5.274.858.000 10.000.000 10.000.000 0 5.264.858.000 5.274.858.000

21 Huong Lap 5.522.815.000 10.000.000 10.000.000 0 5.512.815.000 5.522.815.000
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I. •quoc gia

A B

1 TanHqp

2 Khe Sanh

3 Tan Lien

4 TanL~p

5 Tan Long

6 Tan Thanh

7 Lao Bao

8 Thu~n

9 Huong L9C

14 Ba Tfrng

16 Huang Tan

17 Huang Linh

18 Huang Phung

19 Huang Son

20 Huang Vi~t

21 Hirong Lap

10 Thanh

11 Lia

12 Xy

13 A DO'i

15 Hue

TONG SO
1=2+3+4

5.718.000.000

230.746.000

147.564.000

291.166.000

249.498.000

356.042.000

315.118.000

176.229.000

377.151.000

229.931.000

278.743.000

351.024.000

183.028.000

302.881.000

355.348.000

282.744.000

282.040.000

193.198.000

439.856.000

231.361.000

220.112.000

224.220.000

2

o
3

5.718.000.000

230.746.000

147.564.000

291.166.000

249.498.000

356.042.000

315.118.000

176.229.000

377.151.000

229.931.000

278.743.000

351.024.000

183.028.000

302.881.000

355.348.000

282.744.000

282.040.000

193.198.000

439.856.000

231.361.000

220.112.000

224.220.000

4


